
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 11                     – 322 –                                                                                   Poz. 38

38

ZARZ¥DZENIE NR 38

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 23 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem będącym                                                                            
w zarządzie Straży Granicznej

Na podstawie art. 9 ust. 7 pkt 6 ustawy z dnia 12 paź-
dziernika 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2011 r. Nr 116, 
poz. 675, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 5 Komendanta Głównego Straży 
Granicznej z dnia 7 stycznia 2004 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania mieniem będącym w zarządzie 
Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG Nr 2, poz. 6, Nr 8, poz. 44 
i Nr 9, poz. 55, z 2005 r. Nr 1, poz. 2 i Nr 6, poz. 34, z 2006 r. 
Nr 6, poz. 48 i Nr 11, poz. 104, z 2007 r. Nr 8, poz. 77, Nr 10, 
poz. 91, Nr 11, poz. 98 i Nr 13, poz. 111, z 2008 r. Nr 5, 
poz. 29, Nr 10, poz. 71, Nr 11, poz. 80 i Nr 12, poz. 87 oraz 
z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 3, poz. 18, Nr 7, poz. 42, Nr 15, 
poz. 89 i Nr 16, poz. 102), zmienionym zarządzeniem Nr 30 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-
szone w Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 677, Nr 170, poz. 1015 
i Nr 171, poz. 1016.

z dnia 14 kwietnia 2010 r. wprowadza się, następujące 
zmiany:

1) w § 125 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3.  W sytuacjach uzasadnionych stanem wyposażenia 

w sprzęt transportowy, kierownik jednostki prowa-
dzącej gospodarkę transportową może dokonywać 
przesunięć sprzętu transportowego pomiędzy 
grupami/podgrupami eksploatacyjnymi samocho-
dów patrolowych, terenowych, ciężarowo-osobo-
wych, mikrobusów i autobusów.”;

2) załącznik nr 11 do zarządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
dnia podpisania.

KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY GRANICZNEJ
gen. bryg. SG Leszek ELAS


